
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-78/2018

27.6.2018.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

www.savskivenac.rs 

 

 

 

 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке радова 

Текуће одржавање на поправкама дечијих игралишта, ЈН 2018/9 
 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

За радове природа и обим радова и основна обележја радова: Предмет јавне набавке 

Текуће одржавање на поправкама дечијих игралишта, ЈН 2018/9, је набавка грађевинско-

занатских радова који се изводе на дечијим игралиштима  

Mесто извршења радова: ул. Малешка бб, ул. Савска бр.33, ул. Динарска бб,ул. 

Светозара Марковића бр.75, ул. Облаковска бр.8,ул. Љубе Јовановића бб,ул. Ситничка, 

ул.Косте Главинића и ул.Славка Ћурувије на територији ГО Савски венац. 

Oзнака из класификациje делатности: Сектор F – грађевинарство 

Област: 43 – специјализовани грађевински радови 

Грана: 43.3– Завршни грађевинско занатски радови; 

Назив и ознака из општег речника набавки: 45454100 Радови на обнови,4542100 

Столарски радови и уградња столарије; 45320000 Изолатерски радови; 45442100 

Бојадерски радови;  

Уговорена вредност: 494.100,00  динара без ПДВ; 

 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: 1 понуда 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: Понуђена цена износи 494.100,00  динара без ПДВ-а; 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Прибављена једна 

понуда Групе понуђача  у  износо 494.100,00  динара без ПДВ-а; 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.06.2018. године 

Датум закључења уговора: 27.06.2018. године 

 

Основни подаци о добављачу: Група понуђача ARITON NIKOLIĆ PR, GRAĐEVINSKA RADNJA 

BILJUR & ALP COMPLETE BEOGRAD, са седиштем у Београду, улица Суботичка 21, ПИБ: 

107877537, Матични број: 63055573 и БАЛКАН ОПШТА ЗАНАТСКА ЗАДРУГА БЕОГРАД, са 

седиштем у Београду, улица Ћирила и Методија бр. 2, ПИБ: 100003935, Матични број: 

07729278. 

Период важења уговора: Рок за извођење радова је 31.12.2018.године 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 


